ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ TRẤN TÂN KHAI

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Tân Khai, ngày      tháng     năm 2024

THÔNG BÁO
V/v niêm yết ban hành Quy chế quản lý và sử dụng nghĩa trang Nhân dân

thị trấn Tân Khai, huyện Hớn Quản, tỉnh Bình phước.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và  Luật Tổ chức chính quyền
địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ
sung một số điều của Luật Xây dựng ngày 17 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Nghị định số 11/VBHN-BXD ngày 27/4/2020 cua Bộ Xây dựng về
xây dựng, quản lý, sử dụng nghĩa trang và cở sở hỏa táng;

Căn cứ Nghị định số 23/2016/ND-CP ngày  05/4/2016 của Chính phủ quy
định về xây dựng, quản lý, sử dụng nghĩa trang và cơ sở hỏa táng;

Căn cứ Quyết định số 09/2018/QD-UBND ngày 31/01/2018 cua UBND tỉnh
Bình Phước  Ban hành quy định về xây dựng, quản lý, sử dụng nghĩa trang và cơ
sở hỏa táng trên địa bàn tỉnh;

UBND thị trấn Tân Khai tiến hành niêm yết về việc ban hành Quy chế quản
lý và sử dụng nghĩa trang Nhân dân thị trấn Tân Khai, huyện Hớn Quản, tỉnh Bình
Phước.
   (Kèm theo Quyết định số 2240/QĐ-UBND ngày 14/8/2024 của UBND huyện)

Qua đó, UBND thị trấn Tân Khai thông báo niêm yết công khai Quy chế
quản lý và sử dụng nghĩa trang Nhân dân thị trấn Tân Khai, huyện Hớn Quản, tỉnh
Bình Phước.

- Địa điểm niêm yết: Trụ sở UBND thị trấn Tân Khai, văn phòng Ban quản
lý khu phố Tàu Ô.

- Thời gian niêm yết: Kể từ ngày 20/08/2024.
Trên đây là thông báo niêm yết công khai Quy chế quản lý và sử dụng nghĩa

trang Nhân dân thị trấn Tân Khai, huyện Hớn Quản, tỉnh Bình Phước./.

Nơi nhận:
- CT,PCT UBND KSX thị trấn;
- Ban quản lý khu phố Tàu Ô;
- Lưu VT.

KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                                                          Nguyễn Đình Hoàng

	V/v niêm yết ban hành Quy chế quản lý và sử dụng nghĩa trang Nhân dân
	thị trấn Tân Khai, huyện Hớn Quản, tỉnh Bình phước.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-20T14:10:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Đình Hoàng<nguyendinhhoang.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-20T15:02:20+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-20T15:02:26+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-20T15:02:31+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-20T15:02:38+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!